TG.35.8113 Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas TG.35.8113 Dobavljač Taoglas Distributer Taoglas
Taoglas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA TG.35.8113
PROIZVOĐAČ Taoglas
OPIS RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
VSWR -
ZAVRŠETAK Connector, SMA Male
NIZ APEX II
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 5W
AMBALAŽA Bulk
DRUGA IMENA
931-1363
Q8810105
TG.35.8113-ND
BROJ BENDOVA 10
VRSTA MONTAŽE Connector Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 8 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 8.740" (222.00mm)
DOBIT 4.42dBi, 1.59dBi, 3.15dBi, 2.7dBi, 4.93dBi, 4.43dBi, 2.55dBi
RASPON FREKVENCIJA 698MHz ~ 960MHz, 1.565GHz ~ 1.612GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.7GHz, 4.8GHz ~ 6GHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA Wide Band
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 700MHz, 850MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz, 5.8GHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS
700MHz, 850MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz, 5.8GHz CDMA,
DCS, EDGE, GLONASS, GPRS, GPS, GSM, HSDPA, HSPA, LTE, PCS, UMTS, WCDMA, Wi-Fi Whip, Tilt
RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.565GHz ~ 1.612GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.7GHz,
4.8GHz ~ 6GHz 4.42dBi, 1.59dBi, 3.15dBi, 2.7dBi, 4.93dBi, 4.43dBi, 2.55dBi Connector, SMA Male
Connector Mount
PRIJAVE CDMA, DCS, EDGE, GLONASS, GPRS, GPS, GSM, HSDPA, HSPA, LTE, PCS, UMTS, WCDMA, Wi-Fi
VRSTA ANTENE Whip, Tilt
TG.35.8113
Dio brojeva: TG.35.8113
Proizvođač / robna marka: Taoglas
Opis proizvoda RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TG.35.8113.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije TG.35.8113
TG.35.8113.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
TG.22.0221
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Na lageru:  83 pcs
RFQ
TG.30.8113W
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
Na lageru:  361 pcs
RFQ
TG.30.8112W
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Na lageru:  102 pcs
RFQ
TG.30.8112
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
Na lageru:  Out stock
RFQ
TG.22.0111W
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Na lageru:  62 pcs
RFQ
TG.22.0112.HT
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.5GHZ WHIP RA SMA MALE
Na lageru:  29 pcs
RFQ
TG.30.8111
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
Na lageru:  Out stock
RFQ
TG.30.8113
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
Na lageru:  Out stock
RFQ
TG.22.0222
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
Na lageru:  489 pcs
RFQ
TG.35.8113W
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Na lageru:  45 pcs
RFQ
TG.22.0112
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
Na lageru:  583 pcs
RFQ
TG.30.8111W
Proizvođači:  Taoglas
Opis:  RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
Na lageru:  103 pcs
RFQ